
Klasyfikacja Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1A,B,C,Q,F1A std - 2021

F1A senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

PP do 

rankingu

1 SŁYŚ Michał 6908 A. Podkarpacki 535 525 366 429 1855 50

2 KRUPA Henryk 6634 A. Podkarpacki 425 288 468 382 1563 40

3 ŚLIWIŃSKI Michał 7015 A. Podkarpacki 494 149 524 243 1410 30

4 STĘŻALSKI Dariusz 3849 A. Ziemi Pilskiej - 381 417 475 1273 25

s JEZIORNY Tomasz (J) 8085 A. Poznański 0 428 0 527 955 20

6 NIEZBORAŁA Tymon (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 0 335 162 289 786 19

7 KURGAN Jan 3509 A. Białostocki 322 0 315 0 637 18

8 JARACZEWSKI Jakub 3692 A. Ziemi Pilskiej 357 0 264 0 621 17

9 CZEKAŃSKI Henryk 6809 A. Podkarpacki 0 474 60 0 534 16

10 STACHOWSKI Błażej 7497 A. Poznański 460 0 0 57 517 15

11 MANDZIAK Marcel (J) 7742 A. Poznański 151 0 0 336 487 14

12 BADYLAK Filip 7036 MTSR Sowiniec 391 0 0 0 391 13

13 JEZIORNY Jarosław 8086 A. Poznański 0 242 111 0 353 12

14 GĄDEK Roksana 7411 A. Podkarpacki 116 0 213 - 329 11

15 KOPACZ Robert 6872 A. Podkarpacki 0 102 0 196 298 10

16 HALICKI Kamil 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 288 - - - 288 9

17 MĄDEREK Damian (J) 7495 A. Poznański 254 - - 0 254 8

18 KASPERSKI Jakub (J) 7499 A. Poznański 48 195 0 - 243 7

19 DROŹDZIŃSKI Tomasz 4551 A. Poznański 219 - - 0 219 6

20 KUBIT Stanisław 338 Gliwickie SML 185 - - - 185 5

21 BIAŁKOWSKI Maksymilian (J) 7963 A. Poznański 0 56 0 103 159 4

22 WAGNER Rafał 7798 A. Poznański 0 0 0 150 150 3

23 NIEZBORAŁA Hubert 7914 A. Ziemi Pilskiej 82 - - - 82 2

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 34 zawodników

F1A junior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

PP do 

rankingu

1 JEZIORNY Tomasz 8085 A. Poznański 205 505 252 508 1470 50

2 NIEZBORAŁA Tymon 7945 A. Ziemi Pilskiej 0 337 504 254 1095 40

3 MANDZIAK Marcel 7742 A. Poznański 407 0 0 380 787 30

4 MĄDEREK Damian 7495 A. Poznański 510 - - 0 510 25

5 KASPERSKI Jakub 7499 A. Poznański 306 169 0 - 475 20



6 BIAŁKOWSKI Maksymilian 7963 A. Poznański 0 0 0 128 128 19

7 MANDZIAK Marek 7797 A. Poznański 104 - - 0 104 18

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 10 zawodników

F1B senior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

Mnożona 

suma

PP do 

rankingu
Pokonani

1 KRAWIEC Adam 4526 Gliwickie SML 306 104 510 - 920 50

2 SKIBICKI Stanisław 3076 OSiR w Suwałkach 0 510 407 - 917 8253 40 17

3 LIPSKI Tomasz 6960 Gliwickie SML 510 407 0 - 917 8253 30 15

4 ŁUKASZEWICZ Andrzej 6789 A. Białostocki 205 205 205 - 615 25

5 POCZOBUT Andrzej 2013 A. Białostocki 0 306 306 - 612 20

6 RUDZIŃSKI Filip (J) 7491 OSiR w Suwałkach 407 0 104 - 511 19

7 ŁUKASZEWICZ Kacper (J) 7022 A. Białostocki 104 - - - 104 18

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 11 zawodników

F1B junior

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

PP do 

rankingu
1 RUDZIŃSKI Filip 7491 OSiR w Suwałkach 503 251 503 - 1257 50

2 DANILEWICZ Oliwia 7992 OSiR w Suwałkach - 503 0 - 503 40

3 SZYMANOWSKI Radosław 7991 OSiR w Suwałkach 0 0 251 - 251 30

4 ŁUKASZEWICZ Kacper 7022 A. Białostocki 251 - - - 251 25

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 4 zawodników

F1C

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

Mnożona 

suma

PP do 

rankingu

1 GĄSIOROWSKI Mariusz 3960 MOKSiR w Chrzanowie 0 508 254 500 1262 50

2 ROMAN Marek 2370 A. Warszawski 255 380 508 - 1143 40

3 BUREK Edward 2588 Mieleckie SML 509 254 128 - 891 30

4 CZOP Zbigniew 4242 SMO "Feniks" 381 128 0 - 509 4325 25

5 WŁODARCZYK Jerzy 2998 MOKSiR w Chrzanowie 129 0 380 - 509 3821 20

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 11 zawodników



F1Q

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06
Gliwice 03.10

Częstochow

a 18.09
SUMA

1 BOLKO Stanisław 4196 Gliwickie SML 507 338 170 505 507 1857

2 BADYLAK Filip 7036 MTSR Sowiniec 0 507 0 169 338 1014

3 JĘDRYSIAK Franciszek 7795 Gliwickie SML - 170 507 - 170 847

4 POGONOWSKI Adrian 7216 Gliwickie SML 0 0 338 337 0 675

5 POGONOWSKI Jacek 7314 Gliwickie SML 338 0 0 0 0 338

6 POGONOWSKI Kamil 7415 Gliwickie SML 170 0 0 - 0 170

We wszystkich tegorocznych edycjach PP sklasyfikowano w sumie 8 zawodników

F1A Standard

Lp Nazwisko i Imię Licencja Aeroklub
Turbia 

15.05

Podlodów 

26.06

Podlodów 

27.06

Częstochowa 

18.09
SUMA

1 GĄDEK Justyna 7431 A. Podkarpacki 510 509 171 203 1222

2 NIEZBORAŁA Hubert 7914 A. Ziemi Pilskiej 206 307 407 507 1221

3 BADYLAK Filip 7036 MTSR Sowiniec 308 408 160 192 908

4 OPOROWSKI Radosław 3682 A. Poznański 184 161 508 170 862

5 MANDZIAK Robert 7741 A. Poznański 257 194 306 - 757

6 IZBAN Robert 7777 A. Ziemii Pilskiej - 183 182 305 670

7 KAZTZBAN Jan 7713 A. Ziemi Pilskiej 195 150 204 254 653

8 WAGNER Rafał 7798 A. Poznański 162 256 204 181 641

9 GĄDEK Roksana 7411 A. Podkarpacki 409 172 - - 581

10 LEWANDOWSKI Ryszard 3354 A. Ziemi Pilskiej 173 205 193 - 571

11 JEZIORNY Jarosław 8086 A. Poznański - - - 406 406

12 JEZIORNY Tomasz 8085 A. Poznański 151 - - - 151

13 KUBIT Stanisław 338 Gliwickie SML 140 - - - 140


